
Iga laps on 
kingitus 



Sündivus tegi Eestis peale taasiseseisvumise suure 
languse ja on jäänud tasemele, kus meie  rahvastik 

pidevalt kahaneb. 

Eestis sündinud laste arv 1919-2016



Kui sündimus ei muutu, siis prognoosi kohaselt on 
meid aastaks 2070 alla miljoni.

Rahvastiku prognoos, kui sündimus ei muutu



Et pöörata rahvaarvu kahanemine kasvule, peaks 
aastas sündima vähemalt 3000 last rohkem. Kuidas 

seda saavutada? 



Laulva revolutsiooni ajal sündis Eestis väga palju 
lapsi. Tänaseks on nad jõudnud aktiivseimasse laste 
saamise vanusesse. Kui me seda ära ei kasuta, siis 
tulevikus on seda veelgi raskem saavutada, sest 20 

aasta pärast on sünnitusealisi naisi 22% vähem.

Sünnitusealiste naiste arv



Peame tooma ühiskonda rahvastiku teemalise 
debati, et seeläbi teadvustada olukorda ja 

hakata otsima koos lahendusi.  

Rõhutame, et lapsed on Eestisse väga 
oodatud ja olulised ning laste kasvatamine 

väärtustatud. 

Oleme positiivsed, et innustada ja ühendada 
inimesi. 



LOOVLAHENDUS



Taaselustasime “Maa tuleb täita lastega” laulu. 
Produtseeritud uusversioon sai uue ja 

moodsama muusikalise kõla ning esitajateks 
Eesti tuntud artistid ja nende lapsed.



Lansseerisime laulu uusversiooni etv saates 
“Hommik Anuga” ja serveerisime seda tuntud 

lauljate kingitusena EV100 puhuks.



Päev hiljem jagasime lugu pressiteate 
vahendusel kõigile kanalitele ning laul levis 

kulutulena meedias ja sotsiaalmeedias.



Levikule aitasid kaas ka artistid ise, kes jagasid 
sõnumit oma sotsiaalmeedias.



LOO 
POPULAARSUS



Youtubes klippi vaadatud 1,2 mil korda (4 kuuga) 
Üle nädala oli klipp YT rankingus nr1 kohal 

ERR FB lehel 126 000 vaatamist 
ERR’i 2017 aasta vaadatuim lugu 
FB kokku üle 250 000 vaatamist



Laul murdis raadiote ja meediakanalite tippu ning 
seda esitati massiliselt. Populaarsuselt edestasime 

Taukarit, Padarit ja isegi Patust poolt :) 
Reporteri muusika TOP: 11 nädalat ja 5 korral nr1 

Ring FM TOP: 6 nädalat ja 4 korral nr1 
Raadio Kadi TOP: 7 nädalat ja 2 korral nr1 
Tre Raadio TOP: 3 nädalat ja 1 korral nr1



Peale loo populaarseks mängitamist ja tasuta 
levikut tulime välja TV klippidega, mis suunasid  
kampaania veebilehele ja teavitasid faktidest.



Veebis tõime välja peamised faktid ja 
kirjeldasime olukorda. samuti on võimalik 

vaadata interaktiivselt prognoose rahvastiku ja 
sündivuse kohta. 

https://lapsonkingitus.ee/


Sotsiaalmeedias elasime kaasa meedias ilmunud 
beebiuudistele meilt ja mujalt, et innustada 

inimesteni läbi kuulsuste ja näidata, et lapsi sünnib.



Kampaania tulemusel on perioodil detsember-
veebruar olnud sündimuse ja demograafia 
teema meedias EV100 kõrval kajastatuim 

teema. Paljud arvamuslood erinevatelt 
osapooltelt, etv pühendas “Suud puhtaks” 
saate antud teemale, riik on moodustanud 

rahvastikustrateegia töögrupi. 

Soovitud tähelepanu ja debatt on saavutatud! 
Nüüd liigutakse lahenduste suunal.


